sexta-feira, 16 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01264 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 147/22.
Processo Administrativo nº. PA022411/2022

CONTRATADA: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES ME.
CNPJ/CPF: 09.208.153/0001-01
VALOR TOTAL: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).
OBJETO: AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de Dezembro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 363/2022
Processo Administrativo nº. PA022411/2022

Dispensa de Licitação nº. 147/22.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES ME
CNPJ: 09.208.153/0001-01
ESPECIE: Fornecimento
VIGÊNCIA: até 03 (três) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma
da lei.
VALOR TOTAL: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÕES DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º
de abril de 2021.
Mulungu do Morro, Bahia – 07 de Dezembro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

151B6B1B8B8C95534B5BBC35157CCF51

		2022-12-16T16:48:03-0300